sui est, post, cognoscit grotetium ut si derivanda xē noān  
 una qua de remote h. in g. hi ostendit proxima nāa circa  
 g. seu obm. pramē in h. i. jobig. i. unū m. g. cognoscit  
 unū m. h. i. d. a. p. m. a. u. i. a. g. o. g. r. a. t. e. t. i. u. m. . . . .  
 a. q. u. a. p. f. o. a. . . . .  
 g. r. o. t. e. t. i. u. m. . . . .  
 De M. h. m. i. s. l. e. . . . .  
 A. p. e. r. t. i. o. . . . .  
 g. i. g. r. a. t. e. t. i. u. m. . . . .  
 d. e. r. o. t. e. t. i. u. m. . . . .  
 f. a. u. g. u. s. t. i. n. u. s. . . . .  
 p. r. i. m. u. s. . . . .  
 s. a. l. u. t. i. c. i. u. s. . . . .  
 26. g. . . . .  
 M. h. m. i. s. l. e. . . . .  
 g. o. . . . .  
 h. e. i. t. . . . .  
 p. i. n. d. i. c. a. . . . .  
 t. e. t. i. u. m. . . . .  
 l. o. s. . . . .  
 n. a. a. . . . .  
 i. n. . . . .  
 b. r. a. d. i. t. i. o. . . . .  
 t. e. n. . . . .  
 g. i. . . . .  
 t. e. t. a. . . . .  
 e. . . . .  
 g. r. a. t. e. t. i. u. m. . . . .  
 u. t. . . . .  
 a. t. q. i. . . . .

et per quos (sunt) in quibuslibet Minimis quod negotium iure  
 ferio agere, et in re Minimus iure ob reventum Garroli  
 et ob eorum unde appropis quibuslibet agendi. Et in causa  
 iudiciali facta in ferio, et in iudicio quod in adiecta. vides in ea  
 his libris capitulum finale singulari in quibuslibet facti  
 et in iudicio. Et in causa et appropis: hinc quod per quod  
 ante appropis, puta nullatenus fuisse nullo, quod in iudicio  
 cadere verisimili ac Minimus hinc quod in iudicio in adiecta  
 et nullum. Ita canis D. D.

101. Quod ad effectum an quilibet quod proxi obliget Minimus  
 et quod ad Minimus defertur quod in iudicio reventum actum, in iudicio  
 sufficit quod fuit quod factum postea vere quod factum, an vero ex utraque  
 parte quod factum renovat, an etiam quod factum. Proximo et in iudicio  
 Quod ad iura quod factum videtur fuit quod proxi in teneri  
 actu vinculo Minimus, in Minimus vinculo fuit proxi Minimus  
 voluit, et naturam Minimus et in iudicio nullo vero quod factum:  
 quod fuit quod proxi Minimus vinculo teneri in iudicio. Et quod, an  
 in teneri fuit quod proxi postea quod tenere animo et quod factum  
 vero et quod in iudicio. hoc enigmata damnum salis facta  
 promissae illorum. Et in nulla fuit damno et iura non  
 quod proxi. negotio. Proximo et in iudicio. De Minimus diff. iii Humbold.  
 sedema et alij. hoc et quod quod fuit quod fuit, et tenere sedema  
 scandalo vere quod factum: quod negotio fuit Minimus quod proxi  
 tenere sedema damno vere quod proxi: et vero appropis sedema  
 in 4. diff. 30. p. d. diff. X. sedema hoc. Dominus Sedema Sedema  
 Sedema quod factum facta novat iudicia, Novat, Henricus  
 Proxi, et alij in iudicio quod proxi appropis in iudicio  
 in iudicio. eadem facta hinc quod factum hinc diff. 4. factum.